[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05   марта  2014 года                                                                №  112.
О заключении договора
социального найма

                 Рассмотрев заявление Павловской С.А., прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии  от 27.02.2014 года № 02 и в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1. Заключить договор социального найма с Павловской Светланой Анатольевной на жилое помещение  – отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 57,00 кв.м, жилой площадью 34,34 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «Южный», д.21 кв.14. Состав семьи 1 человек.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                             С.В. Гордин
О.В.Тронькова

30-398